
JHL:n palkallisiksi haettavat kurssit 2024 PALTA:n Neuvonta-alalle  

  

Uuden luottamusmiehen kurssi, kaikki sopimusalat, 2 pv  

Kurssi on tarkoitettu ko. alueen aloittaville luottamusmiehille sopimusalasta riippumatta. Aloittavat 

luottamusmiehet saavat tukiverkoston ja tutustuvat luottamusmiestiedon lisäksi liiton aluetoimintaan.  

14-15.2.2024   Tampere  

21-22.2.2024   Lappeenranta  

21-22.2.2024    Jyväskylä  

  

Luottamusmiestiedon peruskurssi, kaikki sopimusalat, 3 pv  

Kurssi on tarkoitettu kunnan, hyvinvointialueiden, valtion, kirkon ja yksityisten sopimusalojen 

luottamusmiehille. Kurssilla opetellaan luottamusmiehen oikeudet ja velvollisuudet sekä syvennetään 

ymmärrystä luottamusmiehen toimintaympäristöstä. Luodaan pohjaa sopimuskysymyksiin ja 

yhteistoimintaan. Harjoitellaan myös neuvottelutoimintaa.  

12-14.2.2024   Kuopio  

22-24.4.2024   JHL- opisto  

16-18.9.2024   Tampere  

11-13.11.2024   JHL- opisto  

  

Luottamusmiestiedon jatkokurssi, osa 1/2, kaikki sopimusalat, 3 + 3 pv  

Kurssilla syvennetään luottamusmiesosaamista. Kurssit sisältävät työsuhteisiin liittyvien asioiden 

selventämistä, viestintää, kansainvälisyyttä, tiedonhankintaa, taloutta luottamusmiehen näkökulmasta, 

kehittämisen orientaation, työlainsäädäntöä ja paikallisen sopimisen haasteita.  

26-28.2.2024   JHL- opisto  

13-15.5.2024   JHL- opisto  

25-27.9.2024   JHL- opisto  

27-29.11.2024  JHL- opisto  

  

Luottamusmiestiedon jatkokurssi, osa 2/2, kaikki sopimusalat, 3 + 3 pv  

1.  osiossa käynnistetään kehittämistehtävä, joka on tehtävä ennen 2. osaa. Tehtävät puretaan kurssin 

2. osassa.  

  

20-22.3.2024   JHL- opisto  

27-29.5.2024   JHL- opisto  

30.9-2.11.2024   JHL- opisto  

2-4.12.2024    JHL- opisto  



  

Työoikeuden peruskurssi, kaikki sopimusalat, 3 pv  

Kurssilla käydään läpi työoikeuden perusteita. Tarkoitus on lisätä aktiivien normituntemusta ja itsenäistä 

toimintakykyä sekä valmiuksia ratkaista oikeudellisia kysymyksiä työpaikalla.  

4-6.3.2024    JHL- opisto  

  

Työoikeuden täydennyskurssi, kaikki sopimusalat, 3 pv  

Kurssi sisältää ajankohtaista oikeuskäytännöistä, muuttuvan työelämän näkökulmasta.  

7-9-10.2024    JHL- opisto  

  

Yksityisten alojen luottamusmiestiedon täydennyskurssi, paikallinen 

neuvottelutoiminta, 2 pv  

Kurssilla käsitellään sopimuksien mukaista neuvottelumenettelyä, erimielisyysasioita ja paikallista sopimista.  

6-7.5.2024    JHL- opisto  

  

Yksityisten alojen luottamusmiesten kokoava kurssi, 2 pv  

Ajankohtaiset työmarkkina-asiat yksityisillä sopimusaloilla.  

2-3.12.2024    JHL- opisto  

  

 

Yhteistoiminnan perusteet lyhyt kurssi, 3pv  

Kurssilla perehdytään yhteistoiminnan määritelmään, tarkoitukseen ja merkitykseen. Kurssilla käsitellään 

myös sitä, mitä asioita yhteistoiminnassa voi ja pitää käsitellä sekä millä tavalla. Kurssilla opitaan keskeiset 

asiat yhteistoimintalaeista sekä käsitellään yhteistoimintaa irtisanomis- ja lomautustilanteissa ja tutustutaan 

talouden tunnuslukuihin yhteistoiminnan tarpeiden näkökulmasta. Lisäksi kurssilla käydään läpi eri 

toimijoiden rooleja ja tehtäviä yhteistoiminnan kentällä. Kurssi soveltuu kaikille sektoreille ja on tarkoitettu 

henkilöstön edustajille, luottamusmiehille, työsuojeluvaltuutetuille sekä yhteistoimintaelimien henkilöstön 

edustajille oman koulutussopimuksen mukaisesti.   

5-7.3.2024    JHL- opisto  



  

  

Keinovalikoimat työkyvyn heiketessä, 3pv  

Kurssilla saa tietoa, miten tuetaan työkykyä ja työhön paluuta sekä pitkää työuraa. Kurssilla perehdytään 

lainsäädännön, eri tahojen ja toimijoiden sekä erilaisten tukitoimien ja kuntoutusmuotojen 

mahdollisuuteen edistää työssä jatkamista ja työhön paluuta työkyvyn heiketessä. Kurssi on tarkoitettu 

yhteistoimintaelinten jäsenille, pääluottamusmiehille, työsuojeluvaltuutetuille, luottamusmiehille sekä 

näiden varahenkilöille. Kurssin palkallisuus määräytyy oman koulutussopimuksen mukaisesti.  

16-18.4.2023   JHL- opisto  

  

Työsuojelun peruskurssi, 5 pv  

Kurssilla perehdytään työpaikan työsuojelutoiminnan perusteisiin ja toimintaa ohjaaviin säädöksiin, 

tutustutaan työsuojeluorganisaatioon sekä työsuojeluhenkilöstön tehtäviin ja rooleihin. Lisäksi perehdytään 

työterveyshuollon ja työpaikan yhteistyöhön sekä lakisääteisen työterveyshuollon tehtäviin. Opitaan 

käyttämään korjaavaa ja ennakoivaa työsuojelutoimintaa yhteistyössä työpaikan henkilöstön, työnjohdon ja 

työterveyshuollon kanssa. Kurssista on mahdollisuus saada 2,5 op merkintä Koski-opintorekisteriin. Kurssi 

soveltuu kaikille toimialoille, ja on tarkoitettu työpaikan työsuojeluvaltuutetuille, -varavaltuutetuille, 

päälliköille, työsuojelutoimikuntien tai vastaavien jäsenille, työsuojeluasiamiehille sekä oman 

koulutussopimuksen mukaisesti myös luottamusmiehille.  

8-12.1.2024    JH- opisto  

26.2-1.3.2014   JHL- opisto  

18-22.11.2024  JHL- opisto  

  

Työsuojelun jatkokurssi, osa 1/2, 5+5pv  

Kurssille pääsyyn edellytetään peruskurssin käymistä tai vastaavia tietoja. Kurssilla syvennetään 

työsuojeluosaamista, työturvallisuus- ja valvontalain tuntemusta sekä kehitetään yhteistyötä työnjohdon ja 

työpaikan kanssa. Kurssi on kaksiosainen ja koulutusjaksojen välillä tehdään yksilölliset välitehtävät.  

Opintokokonaisuudesta on mahdollisuus saada 5 op merkintä Koski-opintorekisteriin. Kurssi soveltuu kaikille 

toimialoille, ja on tarkoitettu työpaikan työsuojeluvaltuutetuille, -varavaltuutetuille, -päälliköille, 

työsuojelutoimikuntien tai vastaavien jäsenille, työsuojeluasiamiehille sekä oman koulutussopimuksen 

mukaisesti myös luottamusmiehille.  

18-22.3.2024   JHL- opisto  

2-6.9.2024    JHL- opisto  

  



Työsuojelun jatkokurssi, osa 2/2, 5+5pv  

Kurssille pääsyyn edellytetään peruskurssin ja  5 pv:n mittaisen 1. osan käymistä tai vastaavia tietoja. 

Kurssilla syvennetään työsuojeluosaamista, työturvallisuus- ja valvontalain tuntemusta sekä kehitetään 

yhteistyötä työnjohdon ja työpaikan kanssa. Osana jatkokurssia suoritetaan Työhyvinvointikorttikoulutus ja 

tentti. Koulutusjaksojen välillä tehdään yksilölliset välitehtävät. 1 ja 2. jaksot suositellaan suoritettavan 

peräkkäin. Suoritettuaan 1 ja 2 osan, opintokokonaisuudesta on mahdollisuus saada 5 op merkintä 

Koskiopintorekisteriin. Kurssi soveltuu kaikille toimialoille, ja on tarkoitettu työpaikan 

työsuojeluvaltuutetuille, varavaltuutetuille, -päälliköille, työsuojelutoimikuntien tai vastaavien jäsenille, 

työsuojeluasiamiehille sekä oman koulutussopimuksen mukaisesti myös luottamusmiehille.  

20-24.5.2024   JHL- opisto  

28.10-1.11.2024  JHL- opisto  

  

Muuttuvan työn ja muutosten hallinta työsuojelussa, 3 pv  

Kurssilla perehdytään työsuojelun ajankohtaisiin aiheisiin. Näitä ovat mm. monipaikka- ja etätyö, robotiikka, 

aivokuormitus ja kuormituksen hallinta muutostilanteissa, näyttöpäätetyö, ikääntyminen, osatyökykyiset ja 

nuoret työntekijät. Kurssi soveltuu kaikille toimialoille, ja on tarkoitettu työpaikkojen  

työsuojeluvaltuutetuille, -varavaltuutetuille, -päälliköille, -asiamiehille sekä työsuojelutoimikuntien tai 

vastaavien yhteistoimintaelinten henkilöstön edustajille ja oman koulutussopimuksen mukaisesti myös 

luottamusmiehille.  

29-31.1.2024    JHL- opisto  

  

Mielenterveys ja työ, 2 pv  

Kurssilla saa tietoa mielen hyvinvointiin vaikuttavista tekijöistä, tunnetaitojen ja vuorovaikutuksen 

merkityksestä mielenterveyteen sekä muista mielenterveyttä suojaavista ulkoisista ja sisäisistä tekijöistä. 

Opitaan tunnistamaan mahdolliset mielenterveyttä uhkaavat häiriöt ja oireet. Kurssilla saa valmiuksia 

mahdollisuuksiin tuen tarjoamiseen sekä työpaikan keinoihin tukea mielenterveyttä. Kurssi on tarkoitettu 

työpaikkojen henkilöstön edustajille, työsuojeluvaltuutetuille, -asiamiehille ja luottamusmiehille.  

21-22.10.2023  JHL- opisto  

  

  

  


